

EBT ARIZA PROSEDÜRÜ;

EBT'ye erişim sağlanamadığı durumlarda kullanılacak yöntem aşağıdaki gibi olacaktır.

TMB İŞLEMLERİ İÇİN;

- 1- EBT arızasının, G-1 Gaz Günü 17:00'a giderilmesi beklenir. Arızanın 17:00'a kadar giderilmesi halinde, Taşıyıcının EBT'deki duyurusu doğrultusunda, TMB işlemleri yapılır.
- 2- EBT arızasının, G-1 Gaz Günü 17:00'a kadar giderilememesi halinde, G-1 Gaz Günü için sunulan EBT'deki TMB verilerinin, G Gaz Günü için de geçerli olmasını kabul eden Taşıtanlar, şirketlerinin taşıma işlemleriyle ilgilenen BOTAS İletim yetkilisi ile telefon ile haberleşerek onay teyidini verir. Aynı zamanda, G Gaz Günündeki TMB programının G-1 Gaz Günündeki TMB program ile aynı olduğunu, ebulten@botas.gov.tr adresine ve (312) 297 38 52 nolu faxa yazılı olarak bildirir. Bu doğrultuda, Taşıtanın G-1 Gaz Günü için belirttiği TMB'indeki değerler, G Gaz Günü TMB programına kopyalanır. Ayrıca, onay verilen program miktarı konusunda operatörler arasında herhangi bir uyuşmazlık oluşmaması için, Taşıtan tarafından; ilgili Yurt Dışı Operatörüne, İletim Operatörüne, Depolama Operatörüne, Üretim Operatörüne, İthalatçı Taşıtana ve Dağıtım Operatörüne, acilen bildirimde bulunulur.
- 3- EBT arızasının, G-1 Gaz Günü 17:00'a kadar giderilememesi halinde, G-1 Gaz Günü için sunulan EBT'deki TMB verilerinin, G Gaz Günü için de geçerli olmasını kabul etmeyen Taşıtanlar tarafından, G-1 Gaz Günü 23:00'a kadar arızanın giderilmesi beklenir. Arızanın, 23:00'a kadar giderilmesi halinde, Taşıyıcının EBT'deki duyurusu doğrultusunda, TMB işlemleri yapılır.
- 4- EBT arızasının, G-1 Gaz Günü 23:00'a kadar giderilememesi halinde, G Gaz Gününe ait TMB programları, Taşıtan tarafından ebulten@botas.gov.tr adresine gönderilir. Bu konuda, şifahi olarak (312) 297 36 10-11-12-13 nolu telefonlara ve (312) 297 38 52 nolu faxa yazılı bildirimde bulunulur. Taşıyıcı tarafından, söz konusu TMB programları EBT'ye manuel olarak girilir.

GÜN SONU AKIŞ VE TAHSİSAT İŞLEMLERİ İÇİN;

- 1- Depolama Operatörü, Dağıtım Operatörü v.s. tarafından EBT'ye gönderilmesi gereken akış verileri ise, sistem düzeldikten sonra Taşıyıcının EBT'deki duyurusu ile ilgili operatörler tarafından EBT'ye kaydedilir veya ŞİD 9. Madde doğrultusunda ay sonunda EBT'ye girilir.